СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р ЕШ Е Н И Е

«01» октября 2020г.         № 107
 пос. Новопокровский
О повышении оплаты труда
В соответствии с постановлением правительства Воронежской области от 18.08.2020 № 780 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин,  пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Повысить (проиндексировать) с 1 октября 2020 года в 1,03 раза:

1.1. Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы.

1.2 Должностные оклады лиц, замещающих муниципальные должности.
1.3. Должностные оклады и надбавки к должностным окладам за классные чины муниципальных служащих.

1.4. Пенсий за выслугу лет (доплат к пенсии), назначенных и выплачиваемых лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы, в органах местного самоуправления Новохопёрского муниципального района Воронежской области до введения в действие Реестра (перечня) муниципальных должностей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новопокровского сельского поселения А.А.Кривобокову.
  Глава Новопокровского сельского поселения                       А.А.Кривобокова